769

1194/04/11.

Mandas testamentarias de Paio Muñiz.

B.- Tombo, f. 189v.

Testamentum Pelagii Muniz de hereditate de Toros.

Era Ia CCa XXXa IIa et quotum III idus aprilis. Hec est ordinacio quam facio
ego Pelagius Muniz in mea infirmitate, et cetera. In primis mando sepelire corpus
meum in cimiterio Sancte Marie, et mando ibi mecum, et cetera. Mando ad Sanc-
tum Iustum quartam de illa hereditate que fuit de Aragunti Affonso in villa Tores
quam ego ganaui de ipsa Aragunte Afonso, et cetera. Sed si aliquis contra hoc uene-
rit sit maledictus et insuper pariat solidos C, et cetera.

Q. p. f.: Afonso Muniz, ts. Ordonius Pelaiz, ts. Petrus Pelaiz, ts. Didacus
Muniz, clericus, conf. Michael Guterriz, clericus, conf. Arias, presbiter, conf.

Munio, presbiter, qui notuit et conf.

770

1188/02/24.

Mandas testamentarias de Pedro Muñiz.

B.- Tombo, f. 189v.

Testamentum Petri Muniz de hereditate de Toros.

Era Ma CCa XXa VIa et quotum die VIo kalendas marcii. Hec est ordinacio
quam ordino ego Petrus Muniz in mea infirmitate, et cetera. In primis mando cor-
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pus meum sepelire in monasterio Sancti Justi, et mando ibi mecum illam meam
hereditatem totam quam ganaui in villa de Tores et illam meam hereditatem de
Inest, et teneat eam germanus meus Afonsus Muniz in uita sua et ad suam mortem
relinquat illam integram ad Sanctum Iustum, et cetera. Sed si aliquis contra hoc
uenerit sit maledictus et insuper pariat solidos D; et hoc factum sit firmum.

Q. p. f.: Petrus, ts. Johannes, ts. Pelagius, ts. Afonsus Muniz, conf. Salua-
tor Pelaiz, conf. Arias Muniz, conf.

Munio, presbiter, conf., qui notuit.

771

1213/04/01.

Munio de Tores fai un pacto co mosteiro de Toxos Outos sobre unhas herda-
des na vila de Tores, en Sta. María de Nebra, que terá do mosteiro durante a súa vida.

B.- Tombo, ff. 189v-190r.

Placitum de Munio de Tores super hereditatem de Aragunte Afonso.

Era Ma CCa La Ia et quotum kalendas aprilis. Notum sit omnibus homini-
bus, et cetera, quod ego Mu- // -nioni de Toris facio pactum et placitum in solidis
CC roboratum super illam hereditatem de Toris que fuit de Aragunte Alfonsi et
super aliam quam ibi ganauit tiu meu Petrus Muninci et Pelagius Muniz quod tene-
am illam in tota uita et ad mortem meam libera et quita remaneat monasterio Sanc-
ti Justi cum quanta alia ego habeo in ipsa villa de Toris de ganancia siue de auolen-
cia uel habeo; et hoc facio pro remedio anime uel parentum meorum.

Q. p. f.: Petrus Gascus, cellararius. Michael Guterriz, clericus. Johannes
Muniz Beruegon, miles. Fernandus Fernandi de Miortis.

Munius, presbiter, in cuius manibus roboratum, qui notuit.

772

1169/04/30.

Mandas testamentarias de Paio Fróilaz.

B.- Tombo, f. 190r.

Testamentum Pelagii Froyle de hereditate de Vara et de Neuar et de
Geneside.
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Era Ia CCa VIIa et quotum IIe kalendas magii. Hec est ordinacio que ordino
ego Pelagius Froylat in mea infirmitate timeo, et cetera. Mando corpus meum sepe-
lire in cimiterio monasterii Sancti Justi, et ibi mecum meam hereditatem de Uara et
de Neuar et aliam de Ginisidi. A meo magistro, et cetera. Qui mea mandacionem
compleuerit sit benedictus et qui frangerit sit maledictus, et cetera, et pariat soli-
dos D.

Q. p. f.: Petrus, presbiter, conf. Pelagius, presbiter, conf. Martinus Perilio,
presbiter, conf. Meo magistro Petrus Martini, conf. Don Froyla, prior Sancti Iusti,
conf. Arias Didaci, ts. Cresconius Petri, ts. Petrus Pelaiz, ts.

Martinus, presbitere Sancte Cecilie, qui notuit.

773

1229/09/14.

Xoán Páez “Perna” dóalle ó mosteiro de Toxos Outos a súa herdade en
Casal, en Sta. María de Nebra.

B.- Tombo, f. 190r.

Placitum Johannis Pelagii dicti Perna de hereditate de Casali.

Ego Johannes Pelagii dictus Perna et uox mea vobis domno abbati monas-
terii Sancti Justi et omni conuentui eiusdem loci do hereditatem meam de Sancta
Maria de Neuar in villa Casal de auolencia et de ganancia quam comparaui de fra-
tribus meis, scilicet Munione Pelagii et Adosinda Pelagii, porcionem meam pariter.

Era Ma CCa LXa VII et quotum XVIIIo kalendas octobris.
Q. p. f.: Petrus Brauus, presbiter. Petrus Fernandi, presbiter. Rudericus

Ruderici, miles. Fernandus Martini. Didacus Affonsi. Petrus Stephani.
Froyla Petri, presbiter, in cuius manibus fuit roboratum.

774

1168/03/31.

O presbítero Xoán Díaz, que pensa entrar como monxe no mosteiro de Toxos
Outos, dóalle a este cenobio as súas partes nas igrexas de S. Xoán de Macenda, Sto.
André de Cures e S. Salvador de Comoxo así como as súas herdades en Cadarnoxo,
Cures, Moimenta, Veranio e Carboeiro.

B.- Tombo, f. 190v.
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Carta de Johanne Didaci, presbitero, de quinionibus ecclesiarum, sci-
licet de Sancto Johanne de Mazaeda tercia et nona de Sancto Andree de Cures
et IIIa de IIIIa minus nona de ecclesia de Comogio et hereditate de Cadarnogia
et de Curis et de Monimenta et de Veranio et de Carbonario, et cetera.

In Dei nomine. Ego Johannes Didaci, presbiter, uolens sociare habitum
religionis in monasterio Sancti Iusti de Tribulis Altis, facio testamentum et kartam
donacionis eidem monasterio pro amore Dei et sancte Marie uirginis et sancti Bene-
dicti et sancti Justi et Pastoris pro remedio anime mee et parentum meorum de
omnibus meis hereditatibus tam ecclesiasticas quam laicales quas ego hodie in meo
jure teneo et per longum tempus possedi, id est tercia integra de Sancto Johanne de
Mazaneda cum omnibus adiunctionibus suis, et nonam integram de Sancto Andree
de Cures, et terciam de quarta minus nona de Sancto Saluatore de Comogio, sicut
eas habeo diuisas cum abbate Pelagio et cum abbate Froyla, ipsi ambo pro suis gen-
tibus et ego pro meis sicut in nostris placitis resonat; et meam hereditatem de
Cadarnogia et de Curis et de Monimenta et de Monimenta et de Ueranio et de Car-
bonario et de omnibus locis ubi uadit uox mea tam de patre quam de matre et
etiam alias meas hereditates tam ecclesiastica quam laicali excepta hereditate de
Argilis que mihi euenit de patre meo Didaco Ermegildiz et mea ganancia quam
ganaui de tio meo Munio Ermegildit, et sunt tres quartas de suo quinione, quas
hereditates do et concedo Fernando Aluo et uxori sue Marine Muniz tali conue-
niencia ut ipse reli<n>quat eide monasterio ecclesiam Sancti Michaelis cum tota
sua uoce et directura. Alias uero totas meas hereditates dono et concedo mecum
eidem ipsi monasterio pro remedio anime mee et parentum meorum. Habeatis igi-
tur, et cetera, possideatis, et cetera. Siquis igitur ex parte mea, et cetera, contra hoc
uenerit sit maledictus usque in septimam generacionem et insuper pariat solidos C;
hac tamen, et cetera.